Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
.. - EXERCICIO 2023
Relagado de Pagamentos

Processo Automatico: Todos

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos

UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
Credor: Todos Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/04/2023 até 30/04/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
12/04/2023 OB 20230B0000753 237-03739-168947 Normal 2023NL0001112 2023NE0000269126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 4.668,27
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.668,27
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
10/04/2023 OB 20230B0000678 237-03739-610259 Normal 2023NL0001247 2023NE0000271210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 1.246.569,16
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000688 237-03739-610259 Normal 2023NL0001248 2023NE0000271310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/04/2023 3.075.357,22
10/04/2023 OB 20230B0000689 237-03739-168998 Normal 2023NL0001249 2023NE0000272126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-00320- 10/04/2023 35.750,77
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000690 237-03739-168998 Normal 2023NL0001249 2023NE0000272126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 831.825,95
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000691 237-03739-168998 Normal 2023NL0001250 2023NE0000272126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/04/2023 1.692.411,34
10/04/2023 OB 20230B0000692 237-03739-168998 Normal 2023NL0001253 2023NE0000273126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-00320- 10/04/2023 1.871,38
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000693 237-03739-168998 Normal 2023NL0001254 2023NE0000273126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739-181269 10/04/2023 162.224,11
Total por Fornecedor: 7.046.009,93
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
10/04/2023 OB 20230B0000680 237-03739-168963 Normal 2023NL0001294 2023NE0000282126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 1.112.821,16
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000736 237-03739-168963 Normal 2023NL0001294 2023NE0000282126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 122.595,10
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000737 237-03739-168963 Normal 2023NL0001294 2023NE0000282126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 896.903,38
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000738 237-03739-168963 Normal 2023NL0001295 2023NE0000282126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/04/2023 4.310.007,76
10/04/2023 OB 20230B0000739 237-03739-168963 Normal 2023NL0001296 2023NE0000283126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 10/04/2023 1.944,24
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000741 237-03739-610275 Normal 2023NL0001293 2023NE0000281310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/04/2023 1.096.189,11
10/04/2023 OB 20230B0000742 237-03739-168963 Normal 2023NL0001297 2023NE0000283126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739-181269 10/04/2023 295.713,42
12/04/2023 OB 20230B0000755 237-03739-168963 Normal 2023NL0001294 2023NE0000282126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 9.273,46
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.845.447,63
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2023
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/04/2023 até 30/04/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
10/04/2023 OB 20230B0000684 237-03739-168955 Normal 2023NL0001315 2023NE0000307310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 7.320.242,71
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000685 237-03739-168955 Normal 2023NL0001319 2023NE0000310310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 10/04/2023 5.477.031,77
Militar NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000714 237-03739-168955 Normal 2023NL0001315 2023NE000030710000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 14.103.503,22
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000715 237-03739-168955 Normal 2023NL0001316 2023NE0000307)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/04/2023 41.265.359,94
10/04/2023 OB 20230B0000716 237-03739-168955 Normal 2023NL0001318 2023NE0000309)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739-181263 10/04/2023 1.868.903,80
10/04/2023 OB 20230B0000717 237-03739-168955 Normal 2023NL0001319 2023NE0000310)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 10/04/2023 8.614.763,22
Militar NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000718 237-03739-168955 Normal 2023NL0001320 2023NE0000310310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739-181263 10/04/2023 13.895.403,41
Militar
10/04/2023 OB 20230B0000719 237-03739-168955 Normal 2023NL0001322 2023NE0000311310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pessoal 237-03739-181263 10/04/2023 799.429,25
Militar
10/04/2023 OB 20230B0000720 237-03739-146285 Normal 2023NL0001324 2023NE0000308126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/04/2023 36.820.051,55
10/04/2023 OB 20230B0000721 237-03739-168955 Normal 2023NL0001315 2023NE0000307)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 698.415,02
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000722 237-03739-168955 Normal 2023NL0001317 2023NE0000309)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 10/04/2023 12.047,39
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000723 237-03739-168955 Normal 2023NL0001319 2023NE0000310310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739- 10/04/2023 1.628.765,83
Militar NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000724 237-03739-168955 Normal 2023NL0001321 2023NE0000311310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pessoal 237-03739- 10/04/2023 22.536,19
Militar NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000743 237-03739-146285 Normal 2023NL0001323 2023NE0000308126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 471,53
NAAGENCIA
12/04/2023 OB 20230B0000757 237-03739-146285 Normal 2023NL0001323 2023NE0000308126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 10/04/2023 23.359,55
NAAGENCIA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS - 001101-00001

27/04/2023 OBE 20230B0000835 237-03739-528501

J10000000C AMAZONPRE / ALE

Devolugédo Rep.
Prev.Concedi.p/Cobertura

Total por Fornecedor:

237-03739-121908

Total por Fornecedor:

132.550.284,38

100,00

100,00
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2023
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/04/2023 até 30/04/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
FUNDAGAO AMAZONPREY - 04986163000146
10/04/2023 OB 20230B0000711 237-03739-193003 Normal 2023NL0001312 2023NE0000317312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Contrib.Patronal para 237-03739-146285 10/04/2023 7.435.814,68
Amazonprev - Inativos -
10/04/2023 OB 20230B0000712 237-03739-193003 Normal 2023NL0001313 2023NE0000318312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Contrib.Patronal para 237-03739-168939 10/04/2023 173.775,04
Amazonprev - Inativos -
10/04/2023 OB 20230B0000713 237-03739-193003 Normal  2023NL0001314 2023NE0000319212100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Contrib.Patronal para 237-03739-597139  10/04/2023 3.368,62
Amazonprev - Inativos -
10/04/2023 OB 20230B0000725 237-03739-193003 Normal 2023NL0001327 2023NE0000321312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Contrib.Patronal para 237-03739-146285 10/04/2023 2.788.350,90
Amazonprev -
10/04/2023 OB 20230B0000726 237-03739-193003 Normal 2023NL0001328 2023NE0000320312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Contrib.Patronal para 237-03739-168939 10/04/2023 291.416,97
Amazonprev -
10/04/2023 OB 20230B0000727 237-03739-193003 Normal 2023NL0001329 2023NE0000322312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE  Contrib.Patronal para 237-03739-597139 10/04/2023 3.317,86
Amazonprev -
Total por Fornecedor: 10.696.044,07
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE RONDONIA - 15849540000111
11/04/2023 OB 20230B0000746 237-03739-182761 Normal 2023NL0001228 2023NE0000327126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 001-02757-50210 11/04/2023 254,77
Financeira entre Regimes
Total por Fornecedor: 254,77
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
11/04/2023 OB 20230B0000747 237-03739-182761 Normal 2023NL0001222 2023NE0000324126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 104-00892-299 11/04/2023 745,28
Financeira entre Regimes
Total por Fornecedor: 745,28
MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
11/04/2023 OB 20230B0000744 237-03739-182761 Normal 2023NL0001225 2023NE0000325126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 237-03739- 11/04/2023 60.507,01
Financeira entre Regimes NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 60.507,01
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREYV - 22594192000144
11/04/2023 OB 20230B0000745 237-03739-182761 Normal 2023NL0001227 2023NE0000326126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Compensagdes 001-03834-10427074 11/04/2023 1.017,96
Financeira entre Regimes
Total por Fornecedor: 1.017,96
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
03/04/2023 OB 20230B0000869 237-03739-528501 Normal 2023NL0001302 2023NE0000291210000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 04/04/2023 24.599,83
03/04/2023 OB 20230B0000870 237-03739-168947 Normal 2023NL0001304 2023NE0000292126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 04/04/2023 13.674,42
04/04/2023 OB 20230B0000668 237-03739-528501 Normal 2023NL0001301 2023NE0000291310000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/04/2023 3.725,76
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 42.000,01

REL_ACOMP_STATUS_PD.RPT 27156b594fba9d110c9f13e2dd4d2550

2023-05-10 1:09:46PM, Pagina: 003 de 006



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2023
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/04/2023 até 30/04/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Blogueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
05/04/2023 OB 20230B0000672 237-03739-610178 Normal 2023NL0001131 2023NE0000279126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/04/2023 319.972,50
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 319.972,50
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
04/04/2023 OB 20230B0000667 237-03739-610259 Normal 2023NL0001281 2023NE0000274)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/04/2023 149.089,72
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000696 237-03739-610259 Normal 2023NL0001281 2023NE0000274)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/04/2023 56.522,74
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000697 237-03739-610259 Normal 2023NL0001282 2023NE0000274)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 04/04/2023 627.867,76
10/04/2023 OB 20230B0000698 237-03739-610259 Normal 2023NL0001283 2023NE0000275)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas  237-03739-181269 04/04/2023 50.380,49
Civil
10/04/2023 OB 20230B0000699 237-03739-168998 Normal 2023NL0001285 2023NE0000276126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 04/04/2023 170.272,92
Total por Fornecedor: 1.054.133,63
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
10/04/2023 OB 20230B0000682 237-03739-610275 Normal 2023NL0001337 2023NE0000286)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 10/04/2023 603.350,86
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000703 237-03739-610275 Normal 2023NL0001307 2023NE0000287)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181269 10/04/2023 217.411,36
Civil
10/04/2023 OB 20230B0000704 237-03739-168963 Normal 2023NL0001308 2023NE0000288126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 10/04/2023 658.678,32
10/04/2023 OB 20230B0000708 237-03739-610275 Normal 2023NL0001337 2023NE0000286)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 10/04/2023 4.054,59
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000709 237-03739-610275 Normal 2023NL0001337 2023NE0000286)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 10/04/2023 337.936,39
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000710 237-03739-610275 Normal 2023NL0001338 2023NE0000286)10000000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 10/04/2023 2.221.028,28
Total por Fornecedor: 4.042.459,80
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2023
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/04/2023 até 30/04/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
04/04/2023 OB 20230B0000669 237-03739-146285 Normal 2023NL0001305 2023NE0000323126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 04/04/2023 1.5638,83
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000686 237-03739-168955 Normal 2023NL0001330 2023NE0000313312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 10/04/2023 2.849.935,08
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000687 237-03739-168955 Normal 2023NL0001332 2023NE0000315312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar  237-03739- 10/04/2023 1.136.399,31
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000728 237-03739-168955 Normal 2023NL0001330 2023NE0000313312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 10/04/2023 12.540,00
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000729 237-03739-168955 Normal 2023NL0001330 2023NE0000313312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 10/04/2023 14.276,41
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000730 237-03739-168955 Normal 2023NL0001330 2023NE0000313312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 10/04/2023 2.798.180,87
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000731 237-03739-168955 Normal 2023NL0001331 2023NE0000313312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 10/04/2023 17.498.055,78
10/04/2023 OB 20230B0000732 237-03739-168955 Normal 2023NL0001332 2023NE0000315312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar  237-03739- 10/04/2023 5.518,34
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000733 237-03739-168955 Normal 2023NL0001332 2023NE0000315312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar  237-03739- 10/04/2023 1.298.827,51
NAAGENCIA
10/04/2023 OB 20230B0000734 237-03739-168955 Normal 2023NL0001333 2023NE0000315312100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/04/2023 8.379.606,83
10/04/2023 OB 20230B0000735 237-03739-146285 Normal 2023NL0001335 2023NE0000314126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 10/04/2023 2.791.579,42
12/04/2023 OB 20230B0000756 237-03739-146285 Normal 2023NL0001306 2023NE0000323126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 04/04/2023 7.218,22
12/04/2023 OB 20230B0000758 237-03739-168955 Normal 2023NL0001330 2023NE0000313212100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 10/04/2023 12.302,03
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 36.805.978,63
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
25/04/2023 OB 20230B0000816 237-03739-146285 Normal 2023NL0001700 2023NE0000263126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-00482-08020175 24/04/2023 6.065,19
25/04/2023 OB 20230B0000817 237-03739-146285 Normal 2023NL0001701 2023NE0000263126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/04/2023 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
THAIZA FABIANNE CARRICO CORREA - 51682141268
19/04/2023 OB 20230B0000795 237-03739-146285 Normal 2023NL0001602 2023NE0000342126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  756-05008-11150 18/04/2023 7.576,24
19/04/2023 OB 20230B0000796 237-03739-146285 Normal 2023NL0001606 2023NE0000341126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil  756-05008-11150 18/04/2023 3.604,54
Total por Fornecedor: 11.180,78
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UG Origem: Todas
Credor: Todos

Valores: todos

Periodo: de 01/04/2023 até 30/04/2023

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Relagado de Pagamentos

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos
Tipo de Administragéo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORA

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190

20/04/2023 OB 20230B0000800 237-03739-146285

20/04/2023 OB 20230B0000801 237-03739-146285

20/04/2023 OB 20230B0000808 237-03739-146285

20/04/2023 OB 20230B0000809 237-03739-146285

Precatérios

Precatorios

Precatorios

Precatorios

UMBELINA DE LACERDA BATALHA - 12871028249

25/04/2023 OB 20230B0000818 237-03739-146285

RESUMO DAS FONTES DE RECURSO

Normal

2023NL0001261 2023NE0000329126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE
2023NL0001260 2023NE0000329126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE
2023NL0001494 2023NE0000339126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE

2023NL0001495 2023NE0000340126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE

2023NL0001732 2023NE0000360126100000C AMAZONPRE / AMAZONPRE

EXERCICIO 2023
Processo Automatico: Todos
Orgéo: Todos
Fonte: 1500100,1500121,1801261
Tipo: PAGO.
Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas
CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
Sentencas Judiciais de 237-03739- 20/04/2023 992,12
Pequeno Valor NAAGENCIA
Sentengas Judiciais de 237-03739- 20/04/2023 248,03
Pequeno Valor NAAGENCIA
Precatorios 237-03739- 20/04/2023 1.220,56
NAAGENCIA
Precatorios 237-03739- 20/04/2023 16.231,42
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 18.692,13
Proventos - Pessoal Civil 237-03726-661112 25/04/2023 1.302,00
Total por Fornecedor: 1.302,00
Total Geral: 200507965,44

200.507.965,44

Num. Fontes: 3

Num. Registros: 79
